CALVETE DE ESTRELLA 1552, ff. 29r-30r; LEYDI 1999, p. 171; BiancHI 2005-2006, pp.
67-68.

132. 1551 ottobre 3

Milano

Giovanni Battista da Corbetta versa a Castellino da Muralto 55 lire imperiali per
I'affitto di alcuni immobili siti a Milano in porta Vercellina, nella parrocchia di
Santa Maria Segreta.

ASMi, Notarile, Pietro Antonio Marliani, busta 10719, n. 2095.

(ST) Imbreviatura mei Petri Antonii de Marliano, filii quondam domini Pauli,
civitatis Mediolani, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum,

publica, apostolica et imperiali auctoritatibus notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoquinquagesimoprimo, indictione decima, die sabbati
tertio mensis octobris. Dominus Castellinus de Muro Alto, filius quondam
domini Petri Martiris, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete
Mediolani, contentus fuit etc. recepisse etc. a magistro Baptista de Corbeta, filio
quondam domini Sancti, suprascriptarum porte et parochie, ibi presente etc. ac

dante etc. presentialiter etc. libras quinquagintaquinque imperialium bone
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monete etc. et hoc pro completa solutione ficti simplicis totius temporis
preteriti et cursi a festo Sancti Michaellis proxime preterito retro nonnullorum
bonorum immobilium sitis in dictis porta et parochia de quibus dictus magister
Baptista investitus fuit a suprascripto domino Castellino ad computum librarum

centumdecem imperialium omni anno pro ut dixetunt etc. <...>.

133. 1551 ottobre 3

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e Castellino da Muralto rinnovano per due anni il
contratto d’affitto relativo all’abitazione dell’artista, sita a Milano in porta
Vercellina, nella parrocchia di Santa Maria Beltrade, comprendente una bottega
che si affaccia sulla strada, una cantina, camere, soliai, una baltresca e un pozzo. Il
canone annuo di locazione previsto e di 110 lire imperiali.

ASMi, Notarile, Pietro Antonio Marliani, busta 10719, n. 2095.

Die suprascripto <sabbati tertio mensis octobris>. Suprascriptus dominus
Castellinus de Muro Alto voluntarie etc. et omnibus modo etc. investivit etc. ficti
simplicis nomine etc. suprascriptum magistrum Baptistam de Corbetta>66
presentem etc. ac protestantem esse ad possessum etc. nomine etc. suprascripti
domini Castellini®¢7 presentis etc. nominative de sedimine uno sito in dictis
porta et parochia in quo de presenti ipse magister Baptista habitat, quod est
cum suis hedeffitiis, appoteca a platea, canepa subtus terram, cameris, solariis,
baltrisca, putheo, loco curiali>®8 et aliis suis iuribus et pertinentis, cui coheret ab
una parte strata, ab alia tenetur per illos de Anselmis coldirariis, ab allia illorum
de Negrolis et ab alia illorum del Bene <...> Eo tenore quod a festo Sancti
Michaellis proxime preterito citra et a modo in antea usque ad annos duos
futuros et inceptos in dicto festo Sancti Michaellis proxime preterito et deinde
etc. dictus conductor habeat etc. meliorando etc. dando etc. pro ficto dictorum
bonorum etc. anno singulo presenti investitura durante libras centumdecem

imperialium <...>.

566 De Corbetta in interlinea.
567 Segue prout dixerunt etc. cancellato.

568 Pytheo, loco curiali in interlinea.
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134.1551 ottobre 3

Milano

Castellino da Muralto si impegna entro due anni a saldare un debito contratto nei
confronti di Giovanni Battista da Corbetta, relativo a un prestito di 150 lire.
All’'atto sono presenti come testimoni il maestro Tommaso Galli e il maestro
Bernardino Dardoni.

ASMi, Notarile, Pietro Antonio Marliani, busta 10719, n. 2095.

Die suprascripto <sabbati tertio mensis octobris>. Suprascriptus Castellinus de
Muro Alto promissit et obligatus etc. pignori suprascripto magistro Baptista de
Corbetta presente etc. ita quod dictus debitor>6? dabit etc. suprascripto creditori
vel suis heredibus etc. libras centumquinquaginta imperialium bone monete etc.
hinc ad annos duos proxime futuros cum omnibus expensis etc. causa mutui etc.
<...>.

Actum in studio domus habitationis meii notarii infrascripti sita in porta
Vercellina, parochia Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani; presentibus
Iohanne Bernardo de Gazurris, filio domini Benedicti, porte Nove, parochie
Sancte Margarite Mediolani, et Iuliano de Meda, filio domini Ambrosii, porte
Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, pronotariis etc.
Testes magister Thomas de Gallis, filius quondam domini Antonii, magister
Bernardinus de Dardonibus, filius quondam magistri Thome, ambo porte
Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani et ambo noti, et
dominus Raphael de Iudicibus, filius quondam domini Iohannis, porte
Ticininensis, parochie Sancti Ambrosini in Solayrolo Mediolani, omnes idonei

etc.

135.1551 ottobre 13

Milano

Battista da Corbetta di Andrea prende in affitto per tre anni da Pietro Ambrogio
Racchi, agente a nome di sua nipote Isabella Lombardi, un sedime sito a Milano in
Porta Vercellina, nella parrocchia di Santa Maria Podone. Il canone annuo di

locazione previsto é di 70 lire imperiali.

569 Segue dabu cancellato.
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ASMi, Notarile, Benedetto Castiglioni, busta 7035, n. 10811.

(ST) Imbreviatura mei Benedicti de Castiliono, filii quondam domini Thome,

porte Nove, parochie Sancti Laurentoli in Torrigio Mediolani.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquigentesimoquinquagesimoprimo indictione>7? decima die martis XiiI
mensis octobris. Dominus Petrus Ambrosius de Racchis®’!, filius quondam
domini Donati, porte Romane, parochie Sancti Nazarii in Brolio572 Mediolani,
suo nomine et nomine etc. Ixabelle de Lumbardis eius nepotis <...> investivit
etc. nomine ficti etc. ad benefatiendum etc. dominum Baptistam de Corbetta,
filium quondam magistri Andree, porte Vercelline, parochie Sancte Marie
Pedonis Mediolani, presentem etc. <...> nominative de sedimine uno sito in
dictis proxime porta et parochia quod est cum®73 suis heddiffitiis, canepa una
suttaranea cum suis superioribus usque ad tectum incluxive, putheo, necessario
et aliis suis iuribus et pertinentiis, cui coheret a duabus partibus strata, ab alia
suprascripti locatoris, ab alia magistri lohannis Ambrosii Spanzotte salvo errore
etc. <...> eo tenore quod a festo Sancti Michaelis>74 proxime preterito citra et a
modo in antea usque ad annos tres proxime futuros finituros in festo Sancti
Michaelis anni5’5> 1554 et deinde etc. dictus conductor predicta bona etc. habeat
etc. meliorando etc. dando etc. pro ficto etc. libras septuaginta imperialium
omni anno <..> insuper prefatus dominus Petrus Ambrosius suo et dicto
nomine contentus etc. se recepisse etc. presentialiter etc. a suprascripto domino
Baptista presente etc. libras vigintiduas imperialium et hoc pro completa
solutione etc. ficti simplicis totius temporis preteriti et cursi a festo Sancti
Michaelis proxime preterito retro suprascriptorum bonorum <...>.